АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2025                                                                                        № 155
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 21 марта 2024 года № 347

На основании пункта 23 Федерального закона от 13 июля 2024 года № 177-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.  42  Устава
Тотемского муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального округа от 21 марта 2024 года № 347 «О реализации пункта 4 статьи
78.5  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации»  (с  изменениями),  заменив  в
пункте 2 слово «отбор» словами «информация о проведении отбора».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин